中国邮政集团有限公司铁岭市分公司 2025 年报刊收订业务外

包项目 01、03、04、05、06 包（二次）中标候选人及结果公

示

受中国邮政集团有限公司铁岭市分公司委托，辽宁仟和招标有限公司于

2024 年 10 月 10 日对中国邮政集团有限公司铁岭市分公司 2025 年报刊收订

业务外包项目 01、03、04、05、06 包（二次）进行了公开招标，现将中标

候选人及中标结果公示如下：

1、项目编号：LNQHYZ2024-021

2、项目名称：中国邮政集团有限公司铁岭市分公司 2025 年报刊收订业

务外包项目 01、03、04、05、06 包（二次）

3、项目概述：2025 年度报刊收订服务，服务期为自合同签订起至 2025

年 3 月 31 日

4、评标委员会成员名单：周海容、王浩、宁岩、李群、邸卓然

5、中标候选人排序如下：

01 包第一中标候选人：铁岭市银州区成吉广告设计制作工作室

投 标 价 格（折扣率%)：99.00

03 包第一中标候选人：铁岭亿鑫人力资源服务有限公司

投 标 价 格（折扣率%)：97.50

04 包第一中标候选人：开原市铭之洋印务中心

投 标 价 格（折扣率%)：98.50

05 包第一中标候选人：铁岭正航广告信息服务中心

投 标 价 格（折扣率%)：98.00

06 包第一中标候选人：调兵山市鸿峰商行

投 标 价 格（折扣率%)：99.00

此中标结果将于 2024 年 10 月 12 日发布于中国招投标公共服务平台、

中国采购与招标网、中国邮政集团有限公司官网、中国邮政集团电子采购平

台接受社会的监督。

本公示自发布之日起至 2024 年 10 月 16 日若无异议，将向各包的第一

中标候选人发出中标通知书。

采 购 人：中国邮政集团有限公司铁岭市分公司

地    址：铁岭市银州区柴河街南段

联 系 人：张女士

联系电话：024-72889012

采购代理机构：辽宁仟和招标有限公司

地   址：铁岭市新城区皇家荣域西门商业 A 幢 5 号

项目联系人:刘女士

电    话：024-76218388

		www.bjca.org.cn
	2024-10-12T09:49:17+0800
	BJ
	ePolicy